๒๕๘๐๐ งานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๒๑๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ 

ตอน โพนปลัด - ขุนหาญ ระหว่าง กม.๒๗+๘๓๖ - กม.๓๕+๙๗๑ (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธี

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

ทั้งสิ้น        ๑๐,๙๙๙,๘๐๘.๔๑ บาท (สิบล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยแปดบาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) จำนวน 

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒

[...]

การจ้างของกรมทางหลวงโดยเป็นผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมางานบำรุงปกติ ประเภท ข ชั้น ๑

และไม่ขาดคุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมากับกรมทางหลวง 

                         ๒.๑๒    ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวด

ราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๓,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านสามแสนบาทถ้วน)

และต้องมีผลงานดูแลรักษาในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๕๘,๖๘๐.๐๐ บาท (เงินสี่แสนห้าหมื่น

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐแปดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 

                                   ๒.๑๒.๑  คุณสมบัติของผู้รับจ้าง

[...]

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วม

ค้าหลักผู้เข้าร่วมค้าหลักจะต้องเป็นผู้ประกอบการที่จดทะเบียนเป็นผู้รับเหมางานบำรุงปกติ ประเภท ข

 และมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชั้น ๑ กับกรมทางหลวง 

ในวงเงินไม่น้อยกว่า  และต้องมีผลงานดูแล๓,๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสามล้านสามแสนบาทถ้วน)

รักษาในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๕๘,๖๘๐.๐๐ บาท (เงินสี่แสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่ กรมทางหลวง

โดยแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒ เชื่อถือ

                             สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก

ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน